
 

Uchwała Nr 210/2021 Zarządu Powiatu Szamotulskiego z dnia 23 lutego 

2021 r. 

w sprawie wydania opinii dotyczącej zezwolenia na realizację inwestycji 

drogowej: „Budowa drogi w m. Chojno - Wieś w kierunku m. Chojno – 

Błota Małe” z wniosku Burmistrza Miasta i Gminy Wronki 

Na podstawie art. 32 ust. 1ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity: Dz.U. z 2020 r. poz. 920 ze zmianami) i art. 11b 

ust. 1 i ust. 1a ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach 

przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 1363), po rozpatrzeniu wniosku Burmistrza 

Miasta i Gminy Wronki, reprezentowanego przez Pana Leszka Minc (LM 

INŻYNIERIA Leszek Minc os. Dąbrowszczaków 2/38, 62-020 Swarzędz), z  

dnia 6 października 2020 r., Zarząd Powiatu Szamotulskiego uchwala co 

następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie inwestycję drogową pn. „Budowa drogi w m. 

Chojno - Wieś w kierunku m. Chojno - Błota Małe” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy Członków Zarządu: 

Beata Hanyżak 

Rafał Zimny 

Andrzej Grzeszczyk 

Kazimierz Michalak 

Maciej Trąbczyński 

UZASADNIENIE 

Burmistrz Miasta i Gminy Wronki, reprezentowany przez Pana Leszka Minc 

(LM INŻYNIERIA Leszek Minc os. Dąbrowszczaków 2/38, 62-020 Swarzędz), 

wnioskiem z dnia 6 października 2020 r. zwrócił się do Zarządu Powiatu 

Szamotulskiego o zezwolenia na realizację inwestycji drogowej: „Budowa 

drogi w m. Chojno - Wieś w kierunku m. Chojno - Błota Małe”. 

  



Z wniosku wynika, że inwestycja drogowa: „Budowa  drogi w m. Chojno – 

Wieś w kierunku m. Chojno - Błota Małe” obejmować będzie przekształcenie 

dróg leśnych  pokrywających się z projektowaną drogą na drogi publiczne z 

nawierzchni gruntowej na nawierzchnię mineralno-asfaltową, przestawienie 3 

szt. słupów oświetleniowych kolidujących z projektowanym przebiegiem drogi , 

zabezpieczenie istniejącej sieci elektrycznej niskiego napięcia (zasilanie 

istniejącego oświetlenia) rurami osłonowymi, regulacja wysokościowa 

istniejącej armatury wodociągowej, przestawienie ogrodzeń kolidujących z 

projektowanym przebiegiem drogi, przestawienie 3 szt. znaków pionowych, 

usunięcie drzew i krzewów kolidujących z projektowanym przebiegiem drogi. 

Zgodnie z art. 11b ust. 1 i ust. 1a ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. 

o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 1363 ze zmianami): 1. 

Właściwy zarządca drogi składa wniosek o wydanie decyzji o zezwoleniu na 

realizację inwestycji drogowej po uzyskaniu opinii właściwych miejscowo 

zarządu województwa, zarządu powiatu oraz wójta (burmistrza, prezydenta 

miasta). 1a. Wniosek o wydanie opinii, o której mowa w ust. 1, zawiera 

elementy, o których mowa w art. 11d ust. 1 pkt 1, 2 i 4. 

Wniosek o wydanie opinii zawierać powinien więc następujące 

elementy: 

1.mapę w skali co najmniej 1:5000 przedstawiającą proponowany przebieg  

drogi, z zaznaczeniem terenu niezbędnego dla obiektów budowlanych, oraz 

istniejące uzbrojenie terenu; 

2.analizę powiązania drogi z innymi drogami publicznymi; 

3.określenie zmian w dotychczasowej infrastrukturze zagospodarowania 

terenu. 

Wniosek inwestora, spełnia wymogi zawarte w art. 11b ust. 1 i ust. 1a oraz art. 

11d ust. 1 pkt 1, 2 i 4 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych 

zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych 

(tekst jednolity: z 2020 r. poz. 1363).  

W dniu 23 lutego 2021 r. Zarząd Powiatu Szamotulskiego jednogłośnie 

pozytywnie rozpatrzył wniosek. 


